

OSTROVIT Piperine 30 mg MAX 90 tabletek



Cena: 13,50 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT Piperine 30 mg MAX 90 tabletek OstroVit Piperyna 30 mg MAX to ekstrakt z owoców czarnego pieprzu zawierający aż 95% piperyny. Suplement dostępny jest w formie wygodnych w spożyciu tabletek, które wspierają pracę wielu układów. Piperyna może pomagać w odchudzaniu, a także charakteryzuje się silnymi właściwościami oczyszczającymi. Dodatkowo reguluje poziom przyswajania innych cennych składników odżywczych. Jeżeli poszukujesz środka, dzięki któremu inne suplementy będą lepiej się wchłaniać, a Ty lepiej się poczujesz, postaw na ekstrakt z czarnego pieprzu marki OstroVit. Dlaczego warto spożywać ekstrakt z czarnego pieprzu? Czarny pieprz to bogate źródło piperyny, która nadaje jego owocom ostrego smaku. Niestety w procesie suszenia i mielenia zawartość tego składnika drastycznie spada. Z tego powodu stosowany w kuchni pieprz ma ograniczone właściwości prozdrowotne. Ekstrakt z pieprzu czarnego marki OstroVit to produkt standaryzowany na 95% piperyny. Oznacza to, że poziom jej substancji w suplemencie jest stały i z czasem nie ulega zmianie. Piperyna znana jest ze swoich właściwości przeciwutleniających – redukuje powstawanie wolnych rodników, dzięki czemu wspiera regenerację komórek. Dodatkowo może również stymulować do pracy układ trawienny, wspomagając metabolizm oraz działając przeciwbiegunkowo. Jej regularne przyjmowanie może wpływać na tempo regeneracji organizmu po wysiłku. Zaczynaj stosować ekstrakt z czarnego pieprzu, jeżeli: jesteś na diecie redukcyjnej, masz problemy z trawieniem, zmagaś się z biegunkami. Twój organizm wolno się regeneruje. Właściwości suplementu OstroVit Piperyna 30 mg MAX. Dodatkową korzyścią, jaka wiąże się z regularnym spożywaniem piperyny, jest lepsze wchłanianie się niektórych składników odżywczych, w tym kurkuminy, koenzymu Q10, selenu, beta-karotenu czy witaminy B. Najważniejsze cechy suplementu: **WYSOKA ZAWARTOŚĆ PIPERYNY** - Dzięki bardzo wysokiej zawartości piperyny w ekstrakcie, wynoszącej aż 95%, suplement zapewnia wysoką skuteczność. Stosuj go regularnie, aby zredukować ilość wolnych rodników w organizmie i zapewnić sobie codzienną ochronę. **WSPARCIE TRAWIENIA** - Piperyna wspiera pracę układu trawiennego, a także wspomaga odchudzanie. Jej działanie opiera się na regulacji poziomu wydzielanych soków żółciowych. Suplement może przeciwdziałać biegunkom. **ZWIĘKSZENIE BIODOSTĘPNOŚCI** - Stosowanie ekstraktu z czarnego pieprzu może intensyfikować działanie innych substancji odżywczych. Jeżeli stosujesz środki zawierające kurkuminy, koenzym Q10 czy beta-karoten, piperyna może wspomóc ich przyswajanie. **ŁATWE STOSOWANIE** - Suplement diety OstroVit Piperyna 30 mg MAX dostępny jest w formie tabletek, które możesz spożywać o dowolnej porze dnia. Po prostu popij zalecaną dzienną dawkę suplementu wodą i ciesz się efektami, jakie może dać Ci piperyna. **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję (1/4 tabletki) dziennie. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. **Ważne!** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; skrobia, ekstrakt z owoców czarnego pieprzu (*Piper nigrum* L.) zawierający 95% piperyny, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu. Produkt może

zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające jaja, skorupiaki, ryby. Składniki aktywne

Ekstrakt z owoców
- piperyna (95%)

Producent Fitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów